[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16.04.2020				                                       				№ 545

п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ»
от 10.07.2018 года № 963 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
(в редакции постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.01.2019 года № 166)

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.07.2018 года № 963 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.01.2019 года № 166).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа						           С.А. Белоусов
image1.jpeg